Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

19.08.2020 № B-1886

О результатах Международного творческого конкурса «Недельки лета»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна
2) Князева Екатерина Анатольевна
3) Власенко Александра Васильевна
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного творческого
конкурса «Недельки лета»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер
наградного
документа

1 Никулина
Софья

Чирова
Оксана
Владиславовна

"Лягушонок Ква" 1 место ДП-1886-
102584

2 Полонская
Кира

Чирова
Оксана
Владиславовна

"Совушка" 1 место ДП-1886-
102585

3 Куклина
Полина Шарая Е.М. Ивушка 3 место ДП-1886-

102586

4 Жарова
Василиса

Бородулина
Ольга
Семёновна

"Овощи" 1 место ДП-1886-
102589

5 Жадько
Дарина

Бородулина
Ольга
Семёновна

"Фрукты" 1 место ДП-1886-
102590

6 Павлова Оля
Горбачева
Анна
Александровна

Летняя полянка 1 место ДП-1886-
102600

7 Овчинникова
Анастасия

Макрова
Елена
Ивановна

Домовенок 1 место ДП-1886-
102626

8 Подзолкова
Анастасия

Макрова
Елена
Ивановна

Петрушка 1 место ДП-1886-
102627

9 Творческая
группа

Горбачева
Инна
Викторовна

"Задорные ложки-веселые крошки" 1 место ДП-1886-
102634

10
Григорьева
Вероника
Олеговна

Емельянченко
Антонина
Геннадьевна

Летняя рыбалка 2 место ДП-1886-
102646

11 Куликов
Арсений

Плетуханова
Наталья
Викторовна

Необыкновенное путешествие 1 место ДП-1886-
102651

12 Устинова
Виктория

Плетуханова
Наталья
Викторовна

Солнце, небо и вода! 2 место ДП-1886-
102652

13 Гаврилова
Виктория

Плетуханова
Наталья
Викторовна

Мой любимый друг 1 место ДП-1886-
102653

14 Лазарева Ева
Плетуханова
Наталья
Викторовна

Мой чудесный праздник 1 место ДП-1886-
102654

15 Кондрашева
Софья

Плетуханова
Наталья
Викторовна

Ура ! Лето! 3 место ДП-1886-
102656

16 Бедышев
Артём

Плетуханова
Наталья
Викторовна

Детская радость 1 место ДП-1886-
102657

17 Татаркин
Виктор

Клеймёнов
Елена
Олеговна

Ух, а мне не страшно! 1 место ДП-1886-
102658

18 Холоденко
Никита

Плетуханова
Наталья
Викторовна

Лето - чудная пора! 3 место ДП-1886-
102659

19 Обогрелова
Валерия

Камалова
Елена
Александровна

Цветы на подносе 1 место ДП-1886-
102677

20 Остапенко
Виктория

Рудь Наталья
Геннадьевна Цветные ладошки 2 место ДП-1886-

102678

21 Жеронкин
Антон

Турлякова
Олеся
Анатогльевна

Рисунок "Моё лето" 2 место ДП-1886-
102679

22
Приказчикова
Ксения
Антоновна

Середа Алла
Анатольевна Любимый край 1 место ДП-1886-

102681

23
Приказчикова
Ксения
Антоновна

Сер Домашние питомцы 1 место ДП-1886-
102682

24
Приказчикова
Ксения
Антоновна

Середа Алла
Анатольевна Любимый край 1 место ДП-1886-

102683

25 Константин
Костюк

Игнатьева
Татьяна
Евгеньевна

Формирование экологической
культуры школьников приоритетное
направление совершенствования
системы образования в России

1 место ДП-1886-
102686

26 Шарова Катя
Протопопова
Людмила
Васильевна

Розы 1 место ДП-1886-
102691

27 Осяева Маша
Протопопова
Людмила
Васильевна

Аленький цветочек 2 место ДП-1886-
102692

28 Малаханова
Лиза

Протопопова
Людмила
Васильевна

Букет 1 место ДП-1886-
102693

29 Спицина
Ксения

Ханова Елена
Федоровна Любимые ромашки 2 место ДП-1886-

102702

30 Пилюгина
Дарья

Ханова Елена
Федоровна Цветочная поляна 1 место ДП-1886-

102703

31 Полякова
Маргарита

Бозина
Анастасия
Игоревна

Моя крёстная 1 место ДП-1886-
102728

32

Верховых
ТАТЬЯНА
,Верховых
Василиса

Мухлынина
Галина
Алексеевна

мир животных 3 место ДП-1886-
102739

33 Глазунов
Матвей

Веснина
Марина
Владимировна

Ягодный пирог 1 место ДП-1886-
102740

34

Котова А.,
Кортоуз И.,
Кортоуз А.,
Иванов С.

Хафизова
Светлана
Михайловна

Летняя мозайка 1 место ДП-1886-
102761

35 Коллективная
работа

Соболева
Людмила
Егоровна

«Летняя поляна» 1 место ДП-1886-
102765

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета,
главный редактор С.Р.Топоркова